Abax cta ierptat̄ decē. vide in abacus: et cor. a an et natu-
raliter. vñ dicit Pris. in. vi. li. vbi agit de terminatibus ſe-
ptuaginta octo tertie declinatiois: qz i ax cor. definit abax
cta: qđ tñ et hic abacus ci frequenti inuenit: vt ſupra habes
in tertia parte vbi agit de tertia declinatioe. et ſic patet q
abax in genitiuo cor. penul. vt oſtēdi in ſecunda parte vbi
egi de defiſentibus in x.

Abbas syru nomē p̄ ierptat̄. Ro. viii. et accentuat̄ in fine.

Abbas ab abba p̄ dñ h abbas batis: monachoz pater.

Abbatia. ab abbas batis dñ h abbatia batie p ecclesia vbi
eſt abbas. et aliqui largius accipit p collectioe oīuz ecclesi-
ariorū: et que ſunt ſub aliquo abbate et p iſta dignitate.

Abbatissa ſe: monacharū m̄ vñ dñia. et dñ ab abbas abbat̄.

Abdenago indeclinabile ierptat̄ ſeruiens taceo: idez et
aſarias: et accentuat̄ in fine.

Abdias ierptat̄ ſeruius dñi: qz legatus miſſus ad gētes
predicauit que pphetalī digna ſunt ministerio et ſeruitu-
te: et inde ſeruius dñi dicit.

Abdicatiuſ. ab abdicō cas dicit abdicatiuſ ua uū. i. ne-
gatiuſ ua uū: qđ componit: vt ſub abdicatiuſ. i. ſup
negatiuſ. vñ ſub abdicatiuſ dicit negatio que addit̄
negationi: et nihil cooperat plusq; precedēs: vt in vulga-
ri ſolet dicit: Ego nō habeo nihil qđ nō plus valet qz ſi di-
ceret: ego nihil habeo.

Abdico cas caui care catū cōponit ex ab et dico cas: et ab-
dicare denegare: ſepare: remouere: absentare: Lorint. iiiij.
Abdicamus occulta dedecoris. et corri. di. Quidius epi.
Quem fugit et factis abdicat ille ſuis. Alias etiam ſigni-
ficationes habet abdico que continent in his verſibus:
Abdicat expellit remouetq; reſultat et addit. Denegat ab-
ſentet ac inhibere notat.

Abdicatoriū rī locus habiliſ ad abdidū: et deriuat̄ ab ab-
dicō abdicat̄.

Abditus ta tū penul. cor. i. abſconditus: remotus ab abdo
abdis. j. Regū. xiiij. Abſconditū ſe in spelūcis et in abditū.

Abdo dis didi abditū. i. abſcondere: remouere ex ab et do-
das componit.

Abdomen grece pinguedo carnis fm Paſp. Hug. vñ dicit
abdomē grecre pinguedo porci. et abuſu omniū carniū
vel fm eundē: omentū cōponit cū abdo dis: et dicit h ob-
domen minis qſi abditū omentū. f. pinguedo q est in ven-
tre porci vel porce: q et ſumē dñ. Inuenialis: Aliq; bonaꝫ
tenere placant abdomen porce. et pdu. o.

Abduco cis ri cū: ex ab et duco cis penul. pdu. et eft abdu-
cere ſepare: absentare ab aliquo. Abduciſ qſ ad rē in ho-
nestā: pduciſ ad ſtudiū: deduciſ ad honore: Hebre. xiij.
Doctriniſ varijs et peregriniſ nolite abduci.

Abel ierptat̄ luſt: vel pauor: ſeu vanitas: aut miserabilis.